
 

  

  

                                                              Al Personale Scolastico  

Alle R.S.U. di Istituto  

Al Direttore dei S.G.A. ff  

All’albo 

Amministrazione trasparente 

Agli Atti  

  

OGGETTO: Decreto di liquidazione PCTO anno scolastico 2024/2025.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Istruzione e Ricerca vigente;  

VISTO  il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 21/03/2025;  

VISTO 
 
 
 
VISTA 
 
VISTA 

 il piano triennale dell’offerta formativa relativo al corrente A.S. 2024/2025 approvato con 
delibera del Collegio dei Docenti n. 15 del 23/10/2024 e con delibera del consiglio di Istituto n. 7 
del 5/11/2024; 
 
la relazione del referente PCTO; 
 
la certificazione di compatibilità finanzia della contrattazione integrativa rilasciata dai Revisori 
dei Conti e il parere di regolarità amministrativo-contabile dei Revisori dei Conti sul contratto 
integrativo di istituto a.s. 2024/2025, pubblicata nella sezione del sito istituzionale 
Amministrazione trasparente; 

 
VALUTATI  

 
 i risultati conseguiti per la realizzazione delle attività svolte  

VISTA   l’assegnazione delle risorse per il Miglioramento dell’Offerta Formativa (MOF) per l’anno scolastico 

2024/2025, disposta dal MIM con nota prot. n. 36704 del 30/09/2024;  

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione dei compensi dovuti per le attività svolte;  

DECRETA  

la liquidazione del compenso a saldo relative all’espletamento delle attività dei docenti per un totale di  

€ 4.504,50 lordo dipendente ( € 5977,47 lordo stato). 

Il presente decreto è pubblicato all’albo online e sul sito internet dell’istituzione scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza: https://liceoanguissola.edu.it/ 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Roberto Calabrese  
  

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

    

CRPM02000E - A57374C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007660 - 27/08/2025 - II.10 - I

Firmato digitalmente da ROBERTO CALABRESE

https://www.icponso.edu.it/

		2025-08-27T15:00:44+0000
	Roberto Calabrese




